
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

34/86/2012

2012-06-05

Uchwała Nr 34/86/2012
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 05.06.2012 r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu
Pracy w Skarżysku-Kamiennej do złożenia oferty współpracy oraz realizacji projektu Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej, w ramach Poddziałania 7.2.1 Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki „Aktywizacja zawodowa
i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 ze zm.),

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej
do wykonania wszelkich czynności związanych ze wspólną realizacją projektu
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „Aktywizacja zawodowa i społeczna osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym”, a w szczególności do:
1. Złożenia oferty współpracy.
2. Realizacji projektu jako Partner Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Skarżysku-Kamiennej.
3. Podpisywania dokumentów związanych z opracowywaniem, wdrażaniem
i zarządzaniem projektem.
§ 2
Upoważnienie ważne jest na czas zajmowanego stanowiska Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Skarżysku-Kamiennej.
Udzielone upoważnienie wyłącza prawo do udzielania dalszych upoważnień.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys



Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Waldemar Mazur ……………..
2. Stanisław Dymarczyk …………
3. Zenon Nowakowski ……………
4. Katarzyna Bilska ………………

Data wytworzenia : 2012-06-05 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-06-05 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 08:01,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


